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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionskøkken.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Følgende er konstateret: Begge døre til forrum til
personaletoilet bagom køkkenet står ved tilsynet åbne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for toiletrums indretning, herunder at der ikke må være direkte
adgang fra toiletter til fødevarelokaler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, opvaskeområde, betjeningsområde og
lager, herunder at gulve, vægge, lofter og inventar fremstår
renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold.
Følgende er konstateret: Gulv i fordelingsgang bag om
køkkenet hvor der opbevares en blæsekøler, en fryser, et
køleskab med øl og ølfustager, fremstår af rå betonfliser og er
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dermed ikke lette at renholde. En enkel tætningsliste i køleskab under produktionsbord i produktionsområdet
fremstår revnet og med sorte belægninger af formodet skimmel. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om vedligehold af fødevarelokaler,
herunder at de skal holdes i ordentlig stand og være lette at renholde.
Kontrolleret: Skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: Skydedør der fører fra fordelingsgang bagom køkkenet og udenfor, gaber ca 1 cm i
bunden. Ydermere ses der et enkelt et enkelt sted i plasttag i fordelingsgangen et hul. Fordelingsgangen er
dermed ikke skadedyrssikret. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation for modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning og
nedkøling for perioden sidste tilsyn og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en hjemmeside, virksomheden offentliggørelse ikke
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne.


